

Коммерческое предложение

на ремонт квартиры по адресу: СПб, ул. Ворошилова, д. 29, к. 3

1. Полы													
№ п/п	Виды работ	Ед.изм	Спальная (1)	Гостиная (2)	Ванная (3)	Кухня (4)	Коридор (5)	Прачечная (7)	Туалет (8)	Лоджия (9)	Общий объем	Сметная стоимость	
												На единицу измерения	Общая
1.2	Грунтовка перед финишной стяжкой	м2			4,5						4,5	20	91
1.3	Устройство стяжки финишной	м2			4,5						4,5	250	1132
1.4	Монтаж гидроизоляционной ленты	м.пог.			8,9				6,0		14,9	120	1793
1.5	Грунтовка перед гидроизоляцией	м2			4,5				2,6		7,1	20	143
1.6	Гидроизоляция пола	м2			4,5				2,6		7,1	150	1069
1.7	Грунтовка перед чистовым напольным покрытием	м2	15,5	22,1	4,5			3,0	2,6		47,7	20	954
1.8	Укладка керамогранита (средний формат, прямая укладка)	м2						3,0	2,6		5,6	1000	5585
1.9	Укладка керамогранита крупный формат, прямая укладка)				4,5	15,0	12,4				31,9	1250	39908
1.10	Затирка швов цементной затиркой	м2			4,5	15,0	12,4	3,0	2,6		37,5	150	5627
1.11	Укладка ламината (прямая, с подбором рисунка)	м2	15,5	22,1							37,6	300	11282
1.12	Заделка стыков напольных покрытий	шт.	1,0	1,0							2,0	500	1000
1.13	Монтаж пластикового плинтуса	м.пог.	16,6	19,6		17,6	12,0	7,0			72,7	80	5819
Итого по разделу "Полы"												74401	

3. Стены													
№ п/п	Виды работ	Ед.изм	Спальная (1)	Гостиная (2)	Ванная (3)	Кухня (4)	Коридор (5)	Прачечная (7)	Туалет (8)	Лоджия (9)	Общий объем	Сметная стоимость	
												На единицу измерения	Общая
3.5	Грунтовка поверхности стен	м2			15,8				16,5		32,3	20	646
3.6	Оштукатуривание стен по маякам (S<100 м2)	м2	29,5	27,8							57,3	450	25774
3.7	Монтаж ГКЛ на клей	м2			22,4				16,5		38,9	400	15560
3.8	Устройство стены из ГКЛ	м2	7,8	14,7	6,8	6,7					36,0	650	23425
3.9	Расшивка и заделка швов ГКЛ	м2	7,8	14,7		6,7			16,5		45,7	80	3659
3.10	Монтаж подоконника	м.пог.	1,5	2		1					4,5	800	3600
3.11	Устройство короба под установку	шт.			1				1		2,0	2000	4000
3.12	Монтаж откосов из ГКЛ	м.пог.	5,4	8,0		4,5					17,9	350	6265
3.13	Малярные работы по откосам	м.пог.	5,4	8,0		4,5					17,9	400	7160
3.14	Окраска оконных откосов	м.пог.	5,4	8,0		4,5					17,9	200	3580
3.15	Уменьшение дверного проема	шт.	1,0	1,0	1,0	1,0		1,0	1,0		6,0	700	4200
3.16	Грунтовка стен перед шпаклевкой	м2	39,8	46,6		44,0	35,9		16,5		182,8	20	3656
3.17	Шпаклевка стен в 1 слой LR+	м2	29,5	27,8		9,7			16,5		83,5	80	6677
3.18	Грунтовка стен перед шпаклевкой	м2	29,5	27,8		9,7			16,5		83,5	20	1669
3.19	Шпаклевка 2 слоя мелкозернистой шпаклевкой	м2	39,8	46,6		44,0	35,9		16,5		182,8	160	29246
3.20	Ошкуривание под лампу	м2	39,8	46,6		44,0	35,9		16,5		182,8	80	14623
3.21	Грунтовка стен перед покраской	м2	39,8	46,6		44,0	35,9	17,1	16,5		199,8	20	3997
3.22	Покраска стен в/д краской в 2 слоя (по обоям, по шпатлёвке)	м2	39,8	46,6		44,0	35,9	17,1	16,5		199,8	160	31975
3.23	Грунтовка стен	м2			22,4						22,4	20	448
3.24	Гидроизоляция стен	м2			22,4						22,4	150	3361
3.25	Облицовка стен керамогранитом (1200 x 600)	м2			22,4						22,4	1300	29128

3.26	Запил края керамогранита под 45 гр.	м.пог.										0,0	500	0
3.27	Затирка швов цементным составом	м2			22,4							22,4	150	3361
3.28	Сверление отверстия в керамограните	шт.			10							10,0	300	3000
Итого по разделу "Стены"													229010	

5. Электрика													
№ п/п	Виды работ	Ед.изм	Спальная (1)	Гостиная (2)	Ванная (3)	Кухня (4)	Коридор (5)	Прачечная (7)	Туалет (8)	Лоджия (9)	Общий объем	Сметная стоимость	
												На единицу измерения	Общая
5.1	Монтаж регулятора тёплого пола	шт.			1						1	500	500
5.2	Укладка нагревательного элемента тёплого пола (S < 2 м2)	комплект			1		1				2	1000	2000
5.3	Укладка нагревательного элемента тёплого пола (S > 2 м2)	комплект									0	1500	0
Итого по разделу "Электрика"													2500
Итого за все разделы													305911

Цены указаны без учета материалов. Вывоз мусора оплачивается отдельно.

Смету выполнил:
Дмитриев Иван
+7-921-936-15-75